
Pos 

MX1 RIDER 

1 

2 

3 

MX2 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

88 

881 

418 

315 

27 

658 

94 

102 

204 

911 

823 

21 

537 

57 

119 

717 

Nome 

LAUDONIO ALESSANDRO 

LAUDONIO ANTONIO 

CORRAO ANTONIO 

MANCUSO JASON 

PATA DIEGO 

IANNELLO DAVIDE 

CERTO DOMENICO 

NACCARATO MARCO 

LENTI MARIO 

BARONE MARCO 

MALASPINA FRANCESCO 

ALFANO ANTONIO 

PASSARELLI DANTE 

PATA ANTONIO 

BOCCIA FRANCESCO 

BARBIERI PAOLO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

Punti totali 

50 

44 

40 

50 

42 

40 

36 

34 

30 

27 

27 

24 

21 

11 

9 

8 

R1.  

25 

22 

20 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

14 

12 

10 

11 

9 

8 

R2.  

25 

22 

20 

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

0 

0 

Stampato: 24/03/2019 16:30:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  
Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi
Associazione di Catanzaro

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

MX1/MX2 RIDER 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 


