

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019

CLASSIFICA DI GIORNATA MX1/MX2 RIDER

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km.



Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali	R1.	R2.	
MX1 RIDER							
1	88	LAUDONIO ALESSANDRO	MX1 RIDER	50	25	25	
2	881	LAUDONIO ANTONIO	MX1 RIDER	44	22	22	
3	418	CORRAO ANTONIO	MX1 RIDER	40	20	20	
MX2 RIDER							
1	315	MANCUSO JASON	MX2 RIDER	50	25	25	
2	27	PATA DIEGO	MX2 RIDER	42	22	20	
3	658	IANNELLO DAVIDE	MX2 RIDER	40	18	22	
4	94	CERTO DOMENICO	MX2 RIDER	36	20	16	
5	102	NACCARATO MARCO	MX2 RIDER	34	16	18	
6	204	LENTI MARIO	MX2 RIDER	30	15	15	
7	911	BARONE MARCO	MX2 RIDER	27	13	14	
8	823	MALASPINA FRANCESCO	MX2 RIDER	27	14	13	
9	21	ALFANO ANTONIO	MX2 RIDER	24	12	12	
10	537	PASSARELLI DANTE	MX2 RIDER	21	10	11	
11	57	PATA ANTONIO	MX2 RIDER	11	11	0	
12	119	BOCCIA FRANCESCO	MX2 RIDER	9	9	0	
13	717	BARBIERI PAOLO	MX2 RIDER	8	8	0	